MCT-8013-M CARTULINA METALIZADA MATE - AMARILLO (BOLSA x 24
PZAS)

1 BAG $12.330 0% $12.330

MCT-8021-M CARTULINA METALIZADA MATE - PLATA (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $11.680 0% $11.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.200
$0
$33.858
$0

$212.058

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP049 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-35 VERDE LIMON SKOLE1 1 BAG $1.460 0% $1.460

SK-EP050 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-40 VERDE SKOLE 1 BAG $1.460 0% $1.460

SK-EP041 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-07 AZUL REY SKOLE 1 BAG $1.460 0% $1.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.200
$0
$33.858
$0

$212.058

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL